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                            Świąteczne upominki (...) bardzo przypadły do gustu naszym klientom. Zebraliśmy od nich liczne pochwały. Bardzo dziękujemy za otwartość na nasze własne pomysły i modyfikacje. Warta podkreślenia jest również jakość współpracy personalnej, bardzo ścisły kontakt i szybka reakcja na potrzeby klienta. Zdecydowanie rekomendujemy współpracę z Panią Hanna i jej firmą. Produkty wykonane z wielką starannością.                            
                                GreenField Sp zo.o.                            

                        

                                                
                            Pani Hanno, dzięki Pani moje święta były bardzo magiczne. Świece od Pani są wspaniałe i bardzo ładne.                            
                                Wiadomość od Klientki                            

                        

                                                
                            Upominki zostały wykonane z dbałością o najmniejsze szczegóły, a eleganckie opakowanie nadało ekskluzywności temu wyjątkowemu podarunkowi. Indywidualne podejście do naszego zlecenia, zostało docenione przez osoby obdarowane, które doceniły estetyczne, proste i nowoczesne wzornictwo oraz trwałość naturalnego zapachu.                            
                                Medtronic Poland Sp. z o.o.                            

                        

                                                
                            Melduję, że dzisiaj przesyłka szczęśliwie i w doskonałym stanie dotarła do mnie do domu.
Wszystko jest piękne i pachnące. Świec jeszcze nie zapaliłam, póki co  zachwycam się dopracowanym w każdym aspekcie opakowaniem, bawełnianą szmatką, opaską, nalepką w środku, piękną tekturą z pudełeczek, naprawdę robi to wszystko wrażenie.                            
                                mail od Klientki                            

                        

                                                
                            Uwielbiam rozmaryn, a lawenda przywołuje mi letnie wspomnienia. Rozkoszuję się tą świeczką nie tylko w pochmurne dni.                            
                                N. Leżeńska                            

                        

                                                
                            Upominek stworzony przez Green Dragonfly, na długo pozostanie w naszej pamięci! Tak wyjątkowy i jakościowy przedmiot możemy z radością polecić każdej firmie, szukającej nietuzinkowego prezentu dla swoich kontrahentów. Z pewnością będziemy w przyszłości korzystać z usług Green Dragonfly.                            
                                Polskie Stacje Narciarskie i Turystyczne                            

                        

                                                
                            Serdecznie dziękuję za upominek. :) Mam wrażenie, że wraz z Pani świeczkami otrzymuję zawsze ciepło i spokój.                            
                                Fragment maila od Klientki                            

                        

                                                
                            Bardzo polecam, świeca pięknie pachnie i sprawia, że zapominam o męczącym dniu :).                            
                                Katarzyna Stachnik                            

                        

                                                
                            Green Dragonfly spełniło nasze oczekiwania! Zamierzamy zarówno polecać Państwa Firmę, jak i korzystać z jej usług.                            
                                Boiron Polska                            

                        

                                                
                            One są jak małe dzieła sztuki ❤️ tak piękne że dech zapiera!                            
                                Komentarz z FB                            

                        

                                                
                            Już luksusowe pachnące opakowanie sprawiło, że poczułam, że trzymam coś wyjątkowego. Taka niewidzialna siła przyciągania... a w środku... cudnie pachnący, kuszący zapachem, przemiły w dotyku i przepiękny sam w sobie skarb! Dla mnie to nie jest świeczka, to światło we własnej osobie, piękne, z pozytywną energią!                            
                                Aneta Nowak                            

                        

                                                
                            W produktach firmy Green Dragonfly widać dbałość o każdy detal, od wykonania świec, po opakowania i obsługę. Dodatkowym atutem jest proekologiczne podejście firmy.                            
                                Chantelle Polska                            

                        

                                                
                            (...) Jak rozpakowuję przesyłkę od Pani, to celebruję tę chwilę, bo nie mogę nacieszyć się każdym szczegółem Pani produktu. Uwielbiam Pani podejście do tego co Pani robi. Dbałość o każdy szczegół jest na najwyższym poziomie i nigdy nie przestaje mnie cieszyć i zadziwiać.                            
                                fragment maila od Klientki                            

                        

                                                
                            Świecę sojową Green Dragonfly o zapachu romansu dostałam w prezencie. Długo zbierałam się, żeby JĄ zapalić, bo jest taaaaakaaaaa piękna i taaaaakaaaaa pachnąca i właściwie mogłaby spełniać przede wszystkim funkcję ozdobną mieszkania. :) Ale palenie tej świecy daje mi ukojenie wsparte pewnością, że moja przestrzeń pozostaje czysta i wolna od toksycznych związków. Naturalne świece to jest TO! Bardzo polecam.                            
                                Agnieszka Jóźwiak                            

                        

                                                
                            Pragniemy podziękować firmie Synchronia Art, która świadczyła dla naszej firmy usługi związane z przygotowaniem upominków dla naszych Partnerów - ręcznie wykonanych, naturalnych pachnidełek. Potwierdzamy nasze zadowolenie z profesjonalnej jakości usług oraz doceniamy zaangażowanie całego zespołu Synchronia Art. Firma wykazała się pomysłowością, profesjonalizmem oraz precyzją wykonania pracy.                            
                                APART                            

                        

                                            
                    
            

        

    
    
      Newsletter

      Zapisz się na newsletter.
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Tym samym wyrażasz zgodę na otrzymanie informacji marketingowych z greendragonfly.pl .
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